R —

= 5 PR TR

Bestellnummaer

Bezeichnung

5.fur

oW N = O WD NmN W N -

-]
=
o

DT-100-030
DX-001-051

KH-030-050
HP-022-080
HB-111-107
HO-011-087
HT-011-008
HR-011-005
HO-021-084
HO-021-053
AZ-006-060
HG-002-004
AZ-006-064
KA-011-001

e R A A N i

Motorkonsole

Keilriemenscheibe

Pabfeder

Gewindestift M B x 10
Spezial-Motorkeilriemen
Sechskantschraube M 8 x 40
Federring A 8
Sechskantmutter M 8
Sechskantschraube M 8 x 25
Sechskantschraube M 6 x 12
Gaszug mit Regulierhebel
Regulierhebel

Gaszug

Motor Kawasaki KT 43 RS

Grundstickspflege
und .
Gartenarbeiten

MOTOR- GERATE

MOTORMAHER

=

mit

Kawasaki-Motor
KT 43 RS
110 cem 3,2 kW

Ausgabe 6/89 ErsatZtEi“iSte

KM-018-007



Pos.~Nr. Bestellnummer Anzahl Bezelchnung
1 AA-039-058 1 Rad kpl. rechts -
1 AA-039-059 1 Rad kpl. links
2 HN-022-002 2 Decke 4.00-8
3 HN-032-002 2 Schlauch 4.00-8
4 AZ-009-006 2 Felge f
5 AZ-008-0068 2 Klappsplint |
6 DC-281-030 1 Achse
7 AA-120-146 1 Kettenrad
B8 KC-001-033 1 Bolzen
] KG-011-001 1 Federstecker
i0 DC-131-018 2 Hiilse .
11 HO-011-090 2 Sechskantschraube M B x 55
13 HR-031-005 <2 Sicherungsmutter M 8
14 AA-120-100 2 Flansch S
15 HO-021-082 6 Sechskantschraube M B8 x 16

-18-

Farbspriihdosen

Bestellnummer Inhealt/Dose Bezeichnung

KP-002-001 400 ml Farbspriihdose, rot RAL 3000
KP-002-002 400 ml Farbspriihdose, weil RAL S010
KP-002-003 400 ml Farbspriihdose, griin RAL 6018
KP-002-004 400 ml Farbsprithdose, schwarz RAL 9005
KP-002-005 400 ml Farbspriihdose, orange RAL 2002
KP-002-006 400 ml Farbspriihdose, silber RAL 9006

19



Bestellnummer

Bezeichnung

—

autdasd

AA-130-151

Gehduse

2 AA-120-158 Spannarm
3 HU-011-016 Sicherungsring
4 HI -010-014 Zugfeder
5 AA-130-152 Spanngriff
6 HW-021-011 Scheibe 13
7 HZ-011-078 Splint
B HJ--Oi 0-011 PVC-Handgriff
9 HR-031-007 Sicherungsmutter M 12
0 AZ-010-009 Spanngriff
1 HW=-011-011 Scheibe B 13
12 AA-130-142 1 Schraube
13 AA-130-058 1 Lenkerverstellung, kpl.
14 DB-580-002 2 Lagerplatte
15 HJ-021-004 2 Bundbuchse
16 AA-120-191 1 Schwingungsdimpfer
17 HO-021-114 2 Sechskantschraube M 10 x 25
18 HW-011-007 2 Scheibe B 8,4
HI -020-001 1 Druckfeder
KK-001-028 1 Sechskantschraube
HW-051-007 3 Scheibe 8,4

HO-021-082 1 Sechskantschraube M B8 x 16

Sechsklﬂtschrlufu M8 x 20

HO-021-08B3 1

HO-021-082 3 Sechskantschraube M 8 x 16

DA-200-386 1 Heckblech

HW-011-007 2 Scheibe B 8,4

HO-021-083 2 Sechskantschraube M 8 x 20
DC-141-014 1 Strebe

HO-021-113 2 Sechskantschraube M 10 x 20
HT-011-011 2 Federring A 10

DBE-410-012 1 Anschlag

HR-021-107 1 Sechskantmutter M 12 x 1,5

-7-



A AR SRR

Pos.-Nr. Bestellnummer Anzehl Bezeichnung
1 AA-130-159 1 Flachriemenschutz
1a KD-003-050 1 Aufkleber
b3 2 HO-021-081 3 Sechskantschraube M 8 x 12
3 HW-011-007 3 Scheibe B 8,4
4 HC-010-095 1 Flachriemen fiir Fahrantrieb
5 AA-130-050 1 Flachriemenspanner kpl.
6 HK-001-009 1 Bremsklotz
7 AA-130-160 1 Spannhebel
8 AA-130-161 1 Bremsschwinge
9 HR-011-005 1 Sechskantmutter M 8
10 HK-002-003 1 O-Ring
11 HO-021-085 1 Sechskantschraube M 8 x 30
12 HR-011-005 1 Sechskantmutter M 8
13 AZ-002-002 2 Rolle
HR-011-006 2 Sechskantmutter M 10
% % HO-021-117 1 Sechskantschraube M 10 x 45
£ g H DV-221-011 A Schutzhalter
g % E HW-051-007 1 Scheibe 8,4
H % HlI -010-015 1 Zugfeder
% % £ DC-040-027 1 Haken
; HlI -010-010 1 Zugfeder
2 &5 HO-011-091 1 Sechskantschraube M 8 x 60
_§ E .; DC-131-019 1 Abstandshiilse
g % ¥ DV-220-018 2 Schutzhalter
iﬁ%,fg HW-051-007 1 Scheibe 8,4
EE Egl g AA-130-158 1 Seitenblech
§§%§ = AL-040-100 1 Flansch
%; EE%E DC-281-031 1 Welle ,
4 gﬁg HU-010-025 1 Sicherungsring
ég £z2 HO-021-082 2 . Sechskantschraube M 8 x 16
g~




]

188 e o

Pos.=Nr.

Bestellnummer

Bezeichnung

-
O © O 0N O A R WN = O D@ N OO A& W N =

AZ-007-024
AZ-007-023
DC-141-018
HI -020-001
HR-011-005
HJ-010-025
AA-130-153
HJ-010-018
KC-001-036
HW-011-007
HZ-011-041
HR-031-004
HW-011-004
AA-130-158
KD-003-030
HJ-010-077
HW-011-006
H1 -040-010
DA-282-038
KD-003-048

HW-051-002

HR-031-003
HO-021-084
HR-=011-005
HK-005-010
AA-130-157
Ho-021-082
DV-181-005
HR-031-005
HW-011-007

Anzashl
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1

-5

. Kupplungszug fiir Mihantrieb
Kupplungszug fiir Fahrantrieb

Rastbolzen

Druckfeder

Sechskantmutter M 8

Kugelgriff
Lenker
PVC-Handgriff
Belzen
Scheibe B B, 4
Splint

Sicherungsmutter M 6

Scheibe B 6,4
Schaltgriff
Aufkleber
PVYC-Handgriff
Scheibe B 7
Tellerfeder
I(Iinlf.e.
Aufkleber
Scheibe 5,3

Sicherungsmutter M 5
Sechskantschraube M B x 25
Sechskantmutter M 8

Zargenpuffer
Schaltstiick

Sechskantschraube M 8 x 16

AnschluBbolzen

Sicherungsmutter M 8

Scheibe B B,4



|
Pos.-Nr. Bestellnummar Anzahl Bezeichnung
1 DA-221-018 2 Flansch
2 DA-180-127 2 Flansch
3 Dc-234-003 1 Antr.iebswelle
4 AA-120-0E60 2 Kettenrad
5 AA-120-147 1 Kettenrad
6 HW-080-106 2 PaBscheibe
7 HwW-080-105 2 PaBscheibe :
8 HD-030-004 1 Rellenkette
9 HU-011-012 1 Sicherungsring
10 HA-030-022 2 Kugellager
11 HA-030-024 i Kugellager
12 - AA-120-142 1 Flachrlemensr..heibe
13 HX-010-235 1 Spannhiilse 6 x 28
14 HD-030-005 1 Rollenkette
15 HD-010-003 2 KettenschloB
16 AA-130-146 1 Biigel
; 17 DA-240-194 1 " Schaltblende
17a KD-003-032 1 Aufkleber
18 DC-060-007 1 Schalthebel
19 AA-120-170 i Fiithrung
20 HJ-010-0E61 1 Schaltgabel
21 HJ-010-025 1 Kugelgriff
22 HR-011-004 4 Sechskantmutter M 6
23 HO-121-054 4 Senkschraube M 6 x 16
24 HO-021-082 7 Sechskantschraube M 8 x 16
25 HW-011-007 8 Scheibe B 8,4 -
‘26 ¢ HO-021-083 17 Sechskantschraube M B x 20
27 HJ-021-008 4 Bundbuchse
28 DC-384-002 1 Schaltkiaue
28 HO-021-083 4 sechskantschrlube M8 x 20
30 HW-051-007 2 Scheibe 8,4
31 HW-011-007 4 Scheibe B 8,4
32 HR-011-005 4 Sechskantmutter M 8
33 HW-011-004 4 Scheibe B 6,4
1,10,11 AA-120-058 2 Doppelflansch

=-13-

=12~




Mur Spozisikelirlemen yom Herstelier varwenden!

Use only the specisl V-balt of the manufacturer!

Appliquez ssulement les courrols specials du fabricent!

10a

Pos.~Nr.

Bestellnummer

Anzahl

Bezelchnung

@ N OOt s W N -

HB-112-044
AA-130-155
HO-021-082
Ho-021-083
DB-230-010
HW-061-007
Dv-221-013
HW-011-007
DA-141-004
AA-130-150
KD-003-002
AZ-001-337
KH-040-010
HR-011-0086
AZ-002-007
AA-130-147
HI -010-010
KG-011-005
DN-130-011
AL-040-100
DL-030-008
HW-021-00¢
HX-020-20686
HI -020-008
KK-001-027
KG-011-004
DO-080-021

e U 2 S )

ey

[y

-

e T T VR

=-11=

Spezinl-Keilri;men fiir Mihantrieb
Halteblech
Sechskantschraube M 8 x 16
Sechskantschraube M B x 20
Scheibe

Scheibe A 8,4

Schutzhalter

Scheibe B 8,4

Kappe

Keilriemenschutz

Aufkleber
Keilriemenscheibe

PalBfeder

Sechskantmutter M 10
Spannrclle
Keilriemenspanner

Zugfeder

Federstecker

Ring

Flansch

Rohr

Scheibe 10,5

Zylinderstift 5 x 16

- Druckfeder

Halbrundniet
Federstecker

Rohrose



=16 =

Poe.-Nr. Bestellnummer Anzahl Bezelchnung

o.Abb . | G-001-001 Universal-Mihbalken BB em
o.Abb . I G-001-002 Universal-Mihbalken 97 em
o.Abb . |l G-001-003 Universal-Mihbalken 107 em
o.Abb . |l G-001-004 Universal-Midhbalken M7 em
1-8 | G-003-010 Mihmesser, kpl. 86 cm

1-8 Il G-003-011 Mihmesser, kpl. 87 ¢cm

1-8 I G-003-012 Mihmesser, kpl. 107 em

1-8 | G-003-006 Mihmesser, kpl. 117 em

1 |l G-011-003 Senkniet 5 x 17

2 I G-011-004 Senkniet 5 x 20

3 I G-008-006 Verstarkungsleiste

4 | G-007-003 Messerklinge

5 1 G-007-002 Doppelklinge

B | G-007-001 Doppelklinge

7 | G-008-001 Fihrungsleiste

B | G-004-002 Messerriicken BB em

2] | G-004-004 Messerriicken 97 em

8 | G-004-005 Messerriicken 107 cm

B | G-004-006 Messerriicken 117 em

] | G-006-002 Balkenriicken 86 cm

9 | G-006-005 Balkenriicken 87 cm

9 | G-006-007 Balkenriicken 107 em

9 | G-00E6-009 Balkenriicken 17T em
10 | G-008-002 Balkenklinge
11 | G-009-003 Doppelbalkenklinge
12 | G-008-003 Messerhalter
13 |l G-008-002 Fiihrungsstiick
14 HO-030-103 Flachrundschraube M 8 x 23 8.8
1:5 HO-030-~085 Flachrundschraube M 8 x 30 8.8
16 HO-030-088 Flachrundschraube M8 x 45 B.8
17 HO-021-084 Sechskantschraube M 8 x 25
18 HR-011-005 Sechskantmutter M8
19 HT-011-008 Federring A B
20 HR-031-005 Sicherungsmutfter M8
o.Abb. Il G-012=-002 PVC-Schutzleiste B8 cm
o.Abb. |1 G-012-004 PVC-Schutzleiste 97 cm
o.Abb. | G-012-005 PVC-Schutzleiste 107 em
o.Abb. | G-012-006 PVC-Schutzleiste 117 em

Nur auf bescndere Bestellung

21 | G-010-002 Laufsohle, kpl.
25 1 G-010-003 Laufsohle
26 | G-010-004 Laufsohlenhalter
27 HW-011-007 Scheibe B 8,4
28 HO-030-105 Flachrundschraube M 8 x 27 8.8
29 HO-030-0886 Flachrundschraube M B x 35 8.8
30 |l G-010-011 Gleitkufe
31 HO-021-089 Sechskantschraube M 8 x 50

=17 -



Pos.-Nr. Bestellnummear Anzahl Bezeichnung
o.Abb. AC-161-002 1 Vorderteil ohne Miéhbalken
1 AC-1680-145 1 Keilriemenschutz
2 Hw-011-007 5 Scheibe B 8,4
3 HT-011-008 g Federring A 8
4 HC-021-082 5 Sechskantschraube M 8 x 16
5 AZ-004-058 i Kugelmesserkopf, kpl.
( 6 HU-0630-030 1 Sicherungsring
7 DX-003-001 i Mitnehmer fir Mihmesser
] 8 KC-001-002 1 Kugelmesserkopf
] HJ-012-005 1 Dichtungskappe
10 ‘AZ-005-012 1 Tragzapfen
11 HL-002-0286 1 V-Ring
12 HJ -051-00C5 1 Buchse
13 HJ-051-008 2 Buchse
14 AC-181-102 1 Taumelgehduse
15 KE-001-001 2 Schmiernippel
16 DV-261-001 1 Buchse
17 CAC-161-141 1 Gehiuse
18 HO-021-084 8 Sechskantschraube M 8 x 25
19 AC-160-102 2 Flansch kpl.
20 HA-030-0468 2 Kugellager
21 DX-004-008 2 Flansch
22 HU-030-035 2 Sicherungsring
23 HA-030-008 2 Kugellager
24 DC-391-005 1 Taumelwelle
25 HX-010-216 1 Spannhiilse 5 x 40
26 HX-010-271 1 Spannhiilse 8 x 40
27 AZ-001-335 1 Keilriemenscheibe
28 AC-1B80-143 1 Halter -
29 DA-220-237 1 Stiitze
30 DA-140-017 1 Haube
31 HR-062-005 4 Hutmutter M 8
32 HW-061-007 5 Scheibe A B84
33 HO-021-081 2 Sechskantschraube M 8 x 12
34 Hl -020-001 g Druckfeder
] as HR-011-005 1 Sechskantmutter M 8
36 HJ-010-012 1 Kugelgriff
a7 AC-161-144 . | Sperre
38 HT-011-008 2 Federring A B )
38 HO-026-083 2 Sechskantschraube M 8 x 20
{ 40 DA-181-007 1 Abweiser '
|
i
g! -14-
S5
4




